ומאזרחים.ות פרטיים.ות. כמו כן, הוועדה יכולה להוציא קולות קוראים מטעמה לבקשות

להצבות אמנות זמניות.

ב. הצבה זמנית של עבודות מיתוגיות ומסחריות - פרויקטים מיתוגיים להצבות קצרות טווח

שאורכן פחות מחודש יהיו באחריות לשכת הדובר, בכפוף להוראות חוק עזר לתל-אביב-יפו

(שילוט), התשנ"ג-1992. כאשר לשכת הדובר מבקשת להציב אלמנט אמנותי ככלי מיתוגי

לעיר, לתקופה העולה על חודש, יש להגיש את העבודה לאישור הוועדה.

ג. הצבה זמנית של עבודות מבוססות קהילה – ככלל, עבודות אמנות קהילתיות שהן פרי יצירה

של אמנים.ות חובבים.ות לא יוצגו במרחב הציבורי הפתוח או בחזיתות הפונות לרחוב, אלא